VARIANTES  LECTIONES. 

'  hcnricum. ..  henrico  chniii.  .\onii.     '  rcstilio  Ch.  iln  plurics.     '  turoiiicum  cl 

(ii'<?.s7  Ch.  ct  li.     "■  romanam  Ch.    '•  ila  Chcjniius.  apuil  Bdic/iif/um  inter   iiccipicns  . iiidicatur. 

NOT.£. 
(a)  Bria  aut  Briva  Ssrtw,  hoc  cst   Pons  Sartro,      los  suos  Roniain 

vulgo  Itris.^erlc.  Houq. 
(b)  Id  cit  Rhcmensem. 
(c)  Pagius  ad  uii.  HlW,  nuin.  1  ctsqq.pluribus  pro- 

bat,  Bogoris  Bulg.irorum  rogis  baplisiua  et  Bulgaro- 
rum  advcrsus  eum  rebcllionem  contigisse  jin.  >*til, 

crroremquc  annalisl,x'  Bcrtiniaiii  proccssisse  cx  co, 
quod  accepissct,  Bulg.irorum  regem  anno  806  legu- 

trcm  suum  mittens,in  i 

fralrcm  .'^uum  vasa  s;i 

Romum  dircrti 

nem,  ut  pel. 
salubrius  0|> 
rum  adhuc  1 
sacramenla 

Baronius  cx  .\ii,isiasi'. luui  ui.ni.c 

:  icorum  apud 

v(»«tcs  ac  li- 

i  sui  non 

;iii  rcui'. 

/  tli.     ' 
ii   lacuna 

;i   ab  eodcm  rc^^c 

■  suam   roiivrTnin- 

.111111,  ir  iHici 
;    uti    narrat 

^crsanlc.  BoVQi. 
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Bulgarorum  rex  filium  suum  et  plurescx  proceribus  A.  Augusti  inCarnutumcivitatccondixit.inBritanniam 
rcgni  sui  Roniam  direxit,  et  arma  quil^us  indutus 
fuerat,  quando  in  Christi  nomine  de  suis  adversariis 
triumphavitjCumaliis  donis  sanctoPetrotransmisit, 
etplures  qua;slionesdesacramentis  fideiconsulendo 
Nicolao  papK  dircxit,et  cpiscopos  atque  presbyleros 

mitti  ab  eo  sibi  poposcit,quod  et  obtinuit.Illudowi- 

cus  vcro,  Italic-e  imperator,  hoc  audiens,  ad  Nico- 
laum  papam  misit,  jubens  ut  arma  et  alia  qux  rex 
Bulgarorum  sancto  Petro  miserat,  ci  dirigeret ;  dc 

quibus  qu.-Edam  NicolausPapa  pcrArsenium  ei  coa- 
sistcnti  in  partibus  Beneventanis  transmittit,  et  de 
quibusdam  excusationem  mandavit. 

DCCCLXVII. 

Anno  Domini  867,  Hludowicus,  abbas  monasterii 

sancti  Dionysii  et  nepos  Caroli  imperatoris  ex  filia 
majore  natuRotrude,5  Idus  Januarii  obiit,ct  Caro- 
lus  rex  abbatiam  ipsius  monasterii  sibi  rclinuit, 

causas  monasterii  et  conIaboratioriem(a)perpra;po- 
situm  ct  decanum  atque  thesaurarium,  militia;  quo- 
que  curam  per  majorem  domus  sua  commendationc 
geri  disponens.  Et  circa  mediam  quadragcsimam 

super  Ligerim  fluvium  ad  villam  qu.-c  Bellus-Paulia- 
cus  dicitur  perrexit,ubi  primores  Aquilanorum  sibi 
obviam  accersivit,  et  filium  suum  Illudowicum  (6), 
ordinalis  itli  ministerialibus  de  palatio  suo,eisdem 
Aquilunis  regem  pra;lecit.  Inde  reversus,  Pascha 
Domini  in  monastcrio  sancli  Dionysii  cclebravit; 
dcinde  pcrgens  Mettis  ad  conloquium  fratris  sui, 
Hludowici  rcgis  Germania?,  13  Kalcndas  Junii  ob